
 

 

POSTANOWIENIE NR 8/2026 

 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 5 marca 2026 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Rząśnik 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                           

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365 i 1792 oraz z 2026 r. poz. 178) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Rząśnik zarządzonych              

na dzień 29 marca 2026 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rząśnik.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

w Ostrołęce II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do postanowienia nr 8/2026  

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II                 

z dnia 5 marca 2026 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Trzaskomy w Porządziu, 

Porządzie 93, 07-205 Rząśnik: 

 

1. Martyna Czaplińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA RZĄŚNIK 

(uzupełnienie składu), zam. Porządzie 

2. Danuta Irena Dąbkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA RZĄŚNIK 

(uzupełnienie składu), zam. Rząśnik 

3. Elżbieta Kulesza, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Porządzie 

4. Tomasz Modzelewski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA RZĄŚNIK, 

zam. Łasiewity 

5. Anna Jadwiga Mróz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA RZĄŚNIK 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

6. Iwona Agata Socha, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 

GMINA, zam. Porządzie 

7. Julia Szymańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Plewica 

 

 


		2026-03-05T07:45:14+0000




